
Informacja o wyborze oferty przekazywana Wykonawcom 

 Dotyczy zadania:  

1. Termomodernizacja dachu internatu przy Zespole Szkół nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego 

we Włoszczowie, ul. Koniecpolska 40, 29-100 Włoszczowa 2. Termomodernizacja budynku 

gospodarczego przy Zespole Szkół nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, ul. 

Koniecpolska 40, 29-100 Włoszczowa 

Postępowania w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych Podstawa prawna: art. 275 

pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

 Numer postępowania: 01/2023/ZS2/TP 

 Numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00442853 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023, poz. 1605 t. j.), 

Zamawiający: 

Powiat Włoszczowski, 

Ul. Wiśniowa 10, 29-100 Włoszczowa 

Odbiorca:  

Zespół Szkół Nr2 

Im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, 

Ul. Koniecpolska 40, 29-100 Włoszczowa 

 

informuje, iż dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, dla obu części przetargu złożoną przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Budowlano - Handlowe TERMOBUD W.Połacik, R.Bodanko s.j. 

ul. Św. Rocha 219 B, 

42-200 Częstochowa 

Część 1 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy 

Cena za 
pierwszą 
cześć 
zamówienia 
(brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
CENA 
BRUTTO 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
WYDŁUŻONY 
OKRES 
UDZIELONEJ 
GWARANCJI 
JAKOŚCI 

Ilość 
punktów 
razem 

1 Przedsiębiorstwo 
Budowlano - 
Handlowe TERMOBUD 
W.Połacik, R.Bodanko 
s.j. 
ul. Św. Rocha 219 B, 
 42-200 Częstochowa 

93400.79 80,00 20,00 100,00 



2 Firma Remontowo - 
Budowlana "DANPRO" 
Daniel Buczyński 
os. Broniewskiego 18 
lok. 2  
29-100 Włoszczowa 

105840.00 71,00 20,00 91,00 

3 Dachy Galiński 
Zbigniew Galiński 
SŁUPIA 207B, 
28-350 SŁUPIA 

95300.10 78,00 20,00 98,00 

4 Zakład Produkcyjno-
Handlowo-Usługowy 
Red House Grzegorz 
Buczyński 
ul. Zielona nr 3, 
29-100 Włoszczowa 

98900.00 76,00 20,00 96,00 

 

Część 2 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy 

Cena za 
drugą cześć 
zamówienia 
(brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
CENA 
BRUTTO 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
WYDŁUŻONY 
OKRES 
UDZIELONEJ 
GWARANCJI 
JAKOŚCI 

Ilość 
punktów 
razem 

1 Przedsiębiorstwo 
Budowlano - 
Handlowe TERMOBUD 
W.Połacik, R.Bodanko 
s.j. 
ul. Św. Rocha 219 B, 
 42-200 Częstochowa 

159827.34 80,00 20,00 100,00 

2 Firma Remontowo - 
Budowlana "DANPRO" 
Daniel Buczyński 
os. Broniewskiego 18 
lok. 2  
29-100 Włoszczowa 

X X X X 

3 Dachy Galiński 
Zbigniew Galiński 
SŁUPIA 207B, 
28-350 SŁUPIA 

199913.13 64,00 20,00 84,00 

4 Zakład Produkcyjno-
Handlowo-Usługowy 

198900.00 64,00 20,00 84,00 



Red House Grzegorz 
Buczyński 
ul. Zielona nr 3, 
29-100 Włoszczowa 

 

Włoszczowa 07.11.2023r 


		2023-11-06T15:24:29+0100




